לצד אירועים מסוג זה מתקיימים במרחב הציבורי אירועים ציבוריים מסוג אחר, הכרוכים במימוש זכויות חוקתיות, כגון הפגנות, עצרות ואירועים אחרים, שמטרתם להביע מסר בנושא מדיני או חברתי. כך, למשל, מתקיימים מידי שנה מצעדי גאווה וכן עצרות המוניות בנושאים שונים. לרוב, באירועים אלה האבטחה הרפואית הנדרשת עשויה להיות בהיקף רחב ובעלות משמעותית.

2. סעיף 2(א) לחוק הבטיחות במקומות ציבוריים, התשכ"ג - 1962, מסמיך את שר הפנים, בהתייעצות עם שר המשטרה, לקבוע לאספות, בתקנות, הוראות בעניין עזרה ראשונה. מתוקף סמכותו זו, קבע שר הפנים את תקנות הבטיחות במקומות ציבוריים (אסיפות), תשמ"ט-1989 (להלן: "התקנות"). תקנה 9(א) לתקנות קובעת כי האחראי על האספה יבטיח "סידורים מתאימים לעזרה ראשונה ולמניעת שריפות תוך תיאום עם תחנת מגן דוד אדום ורשות הכבאות ולפי הוראותיהן". מכאן, שמד"א היא הגורם המוסמך על פי החוק להורות על סידורי העזרה הראשונה הנדרשים באספות אשר עליהן חלות התקנות (200 איש או יותר)). יצוין, כי ככלל, משטרת ישראל מתנה קבלת רישיון לאירוע בהצגת אישור מד"א לאירוע.

3. עם זאת, תקנות הבטיחות שהותקנו אינן מפרטות, ולו בקווים כלליים, מהם הקריטריונים לקביעת הסידורים המתאימים, ואילו שיקולים רשאים מד"א לשקול לצורך קביעתם. לפיכך, ההסמכה שניתנה למד"א בסעיף 9(א) לתקנות הבטיחות, להורות על "סידורים מתאימים לעזרה ראשונה", נותרה סתומה ועמומה.
4. בשנת 2012 התקבל תיקון לסעיף 7א לחוק מגן דוד אדום, התש"י – 1950, לפיו מוסמכת מד"א לגבות תשלום בעד שירותים הניתנים על ידה שאינם שירותי חירום, בין היתר בעבור נוכחותה באירוע ציבורי או המוני (סעיף 7א(ד) לחוק). נוצר מצב, איפוא, שבו מד"א היא מחד הגוף המוסמך להורות על סידורי עזרה ראשונה באירועים ציבוריים, ובד בבד עם עובדה זו היא גם גוף עסקי, אשר חלק מהכנסותיו נובע ממתן אבטחה רפואית לאירועים מסוג זה, על פי ההוראות שהיא עצמה קבעה.